CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N.0 39/2023

Exmº. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Nesta

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de suas

prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após

ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a

apreciação em Regime de Urgência Especial do Projeto de Lei nº 37/2023, que

"Autoriza o Chefe do Executivo Municipal a Firmar Termos de Colaboração com o

Centro Social de Recuperação e Beneficência São Gabriel e Dã Outras
Providências".

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Especial, a fim de que o

Executivo Municipal possa firmar o referido termo de colaboração de modo a prestar

cooperação financeira, auxiliando as atividades do Centro Social de Recuperação e

Beneficência São Gabriel que abriga idosos em situação de vulnerabilidade social do
Município de Vila Valério.

Sala das Sessões, em 13 de setembro de 2023.

~(Z,fC,,,,: . Aprovadopor:~'::ON:rn,;cl.o&

li~ Preslden e

RUA NATAUNO CONI, N.0 100 - CX. POSTAL li, CENTRO - VILA YAIÍRIO-U CIP,: 29711-1170
CGC.: 0l,111,047/0001-CHt - TILefAX.: (0XX27} 3721•1255/14111- E-mall:geralOcamaravllavalarto.eLgov,br

Autenticar documento em
https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 33003600360036003A00540052004100, Documento
assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-

estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}